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РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 30 апреля 2015 года
	р.п. Духовницкое


	    №  76/548


	О численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района и о фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2015 г.


В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района 

РЕШИЛО:

1.Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений  и  о  фактических затратах на их денежное содержание  по Духовницкому муниципальному району за 1 квартал 2015 года, согласно приложению.

2.Опубликовать данное решение в районной газете «Авангард».

И.о. главы Духовницкого 

муниципального района


                         Т.А. Переверзева

Приложение

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района от 30.04.2015 года № 76/548
Сведения

о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание по Духовницкому муниципальному району 

за 1 квартал 2015 года

	Наименование


	Численность (чел), в том числе:
	Фактические затраты на денежное содержание 

(тыс.руб).

	
	всего
	Муници-пальные служа-щие
	Работники

осуществляющие  техническое 

обеспечение деятельности

органов местного самоуправ-ления
	Работники

муниципаль-

ных

учреждений
	Всего
	Муници-пальные 

служа-щие
	Работники

осуществляющие техническое

обеспечение деятельности

органов местного самоуправ-ления
	Работники

муници-пальных

учреждений 

	Администрация Духовницкого

муниципального

района
	56
	37
	19
	
	2093,6
	1580,7
	512,9
	

	Районное собрание

Духовницкого

муниципального

района
	3
	2
	1
	
	124,5
	114,9
	9,6
	

	Финансовое

управление

администрации

Духовницкого муниципального района
	12
	11
	1
	
	549,8
	523,8
	26,0
	

	Муниципальное

учреждение

«Централизованная бухгалтерия

ОМСУ и МУ ДМР»
	23
	
	
	23
	877,1
	
	
	877,1

	Управление

культуры и

кино
	118
	1
	
	117
	4106,8
	50,3
	
	4056,5

	Управление 

образования
	503
	1
	
	502
	21643,2
	66,3
	
	21576,9

	Всего
	715
	52
	21
	642
	29395,0
	2336,0
	548,5
	26510,5


Верно: секретарь семьдесят шестого заседания

 районного Собрания
Духовницкого муниципального района                                        В.Н. Шапошников
